
                       

Oggetto: MOBILITÀ PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 
DIRIGENTI MEDICI – CARDIOLOGIA.  PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO.    

Struttura Proponente:              S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI

Istruttore Pratica:                           Masoero Federica

Responsabile del procedimento: Masoero Federica

Dirigente della Struttura Proponente: Marraffa Damiano

La delibera comporta impegno di spesa: NO

Soggetta a Pubblicazione: SI

Proposta n. 369/26 del 23/02/2026

Attestazione di regolarità tecnica, amministrativa ed economica
Dirigente della Struttura S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Attestazione di regolarità di registrazione contabile 
Non necessita di attestazione di regolarità economico contabile in quanto non comporta oneri

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE DELLA 
S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Oggetto: MOBILITÀ PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 
DIRIGENTI MEDICI – CARDIOLOGIA.  PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO.

PREMESSO che: 

a)  Con Deliberazione n. 937 del 03.12.2025 si è proceduto alla mobilità interaziendale mediante 
indizione di Avviso di mobilità, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 2 Dirigenti Medici – Cardiologia;

b)  Con Determinazione dirigenziale n. 123 del 29.01.2026, si è proceduto ad ammettere gli 
istanti all’Avviso di Mobilità di cui al punto precedente;

PRESO ATTO che la Commissione Esaminatrice costituita con Determinazione dirigenziale n. 123 
del 29.01.2026 ed integrata con Determinazione dirigenziale n. 163 del 10.02.2026, ha rassegnato, 
per il seguito di competenza, in conformità alle disposizioni di cui all’art. 17 del D.P.R. 10.12.1997, 
n. 483, il Verbale delle operazioni di selezione previste per il giorno 11.02.2026, dal quale risulta che 
nessun candidato ammesso si è presentato a sostenere le prove;

RITENUTO di prendere atto dell’esito negativo della mobilità interaziendale, regionale ed 
interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 Dirigenti Medici 
– Cardiologia indetta con Deliberazione n. 937 del 03.12.2025;

VISTE: 

a) la D.G.R. 3-1490/2025/XII ad oggetto “Approvazione dei Piani Triennali Fabbisogni 
Personale (PTFP) delle Aziende Sanitarie del SSR triennio 2023-2025 e triennio 2024-2026”;

b) la deliberazione n. 52 del 27/01/2025 ad oggetto: “Piano integrato di attività e organizzazione 
– aggiornamento per il triennio 2024-2026”;  

c) la deliberazione n. 1233 del 09.11.2022 e s.m.i. con cui è stato approvato l’Atto Aziendale e 
successivamente modificato a seguito di deliberazione n. 265 del 01.03.2024. 

PRESO ATTO che il Direttore della S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
con la proposta del presente provvedimento, ne dichiara la regolarità tecnica, amministrativa ed 
economica nonché la legittimità e la completezza dell’istruttoria;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

1) di procedere alla presa d’atto dell’esito negativo della mobilità interaziendale, regionale 
ed interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 
Dirigenti Medici – Cardiologia, indetta con deliberazione n. 937 del 03.12.2025, non 
essendosi presentato alcun candidato a sostenere le prove concorsuali nel giorno stabilito 
(11.02.2026);  

2)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere 
di spesa;

3)  di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i. 

IL DIRETTORE GENERALE
Ricci Marco

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2026-02-23T16:37:32+0100
	Damiano Marraffa


		2026-02-23T18:32:01+0100
	Tiziana Ferraris


		2026-02-25T16:15:03+0100
	Giuseppe Di Bartolo


		2026-02-26T10:43:07+0100
	Marco Ricci




